@ 609 (Paaren ») Bhf Marquardt » Satzkorn » Campus

Jungfernsee
°

® ws
@ 609 Montag - Freitag

99 98 99 99 98 99 99 99 98
Paaren ab R X X . . A A . . . . . 656 .
Kirche Uetz X X . . . . . . . . . . 100 738
Fahrweg . . . . . . . . . . . o703 . 14
Am Wald ) ) ) U 17 S V)
Schule Marquardt X . . . . . . . . . . . 705 743
Schloss Marquardt . . . . . . . . . . . . 7.06 | 744
Eisenbahnbriicke Marquardt X X X X . ) . . . . . . 7.08 746
Bhf Marquardt . . X . . . . . . . . . 111 749 748
Marquardter Str. . . . . 3 . . . . . . . | . . |
Kietzer Str. X X . . . . . . . . . . | . . |
Kienheide X X . . . . . . . . . L 1a3 . 150
satzkorn e £+
Satzkorn/Dorfstr. X X . . . . . . . . . . 115
Kartzow X X X X 3 3 . . . . . . 7.18
Kirche Kartzow . . . . . . . . 655 . . 120
Kartzow X X X X 3 . . . 6.56 . . 721
Satzkorn 414 . 533 633 633 65 | 706 | 733
Satzkorn/Dorfstr. 415 . 534 634 634 654 | 707 | | 734
Ketziner Str./Kénigsweg 416 X 535 | 6.35 6.35 6.55 6.58 7.08 7.23 735
An der Windmiihle 417 536 _ 636 636 656 659 _  7.09 724 7.36
Schule Fahrland 418 . 537 637 637 657 7.00 _ 710 725 7.37
Kaiserplatz 419 X 538 | 6.38 6.38 6.58 7.01 711 7.26 7.38
Kienhorststr. 420 . 539 639 639 659 7.02 742 727 7.39
Eisbergstiicke 421 . 540 640 640 7.00 7.03 _ 713 728 7.40
Am Upstall 4.25 5.05 5.25 5.44 6.24 6.44 6.44 7.04 7.07 7.07 717 7.24 732 7.44
Eisbergstiicke 4.27 5.07 5.27 546 6.26 6.46 6.46 7.06 7.09 7.09 7.19 7.26 7.34 7.46
Krampnitz-Mitte 431 511 531 550 630 650 6.50 7.10 | | | 730 | 750
Krampnitzer Tor 432 512 532 552 632 652 652 7.12 | | | 732 | 152
Fahrlander See | | | | | | | | 712 702 722 | 737 |
Plantagenweg | | | | | | | | 713 743 723 | 738 |
Bassewitz 434 514 534 554 634 654 6.54 7.14 7.14 714 724 734 739 754
Heinrich-Heine-Weg 436 5.16 5.36 556 6.36 6.56 6.56 7.16 7.16 7.16 7.26 7.36 7.41 7.56
Insel Neu Fahrland 437 5.17 5.37 557 637 657 6.57 7.17 7.7 7.7 7.27 737 1.42 1757
Amundsenstr./Nedlitzer Str. 438 5.18 5.38 558 6.38 6.58 6.58 7.18 7.18 7.18 7.28 7.38 7.43 7.58
Campus Jungfernsee 4.40 520 540 6.00 640 | 7.00 | | 720 | | |
Campus Jungfernsee/Nedlitzer Str. X . X X . 659 719 719 729 739 7.44 159
Rote Kaserne/Nedlitzer Str. . . . . . 7.00 7.20 7.20 7.30 7.40 7.45 8.00
Rote Kaserne ) ) . . . | . | 721 | 741 | 801
Am Pfingstberg X X X X 3 7.01 | 721 . 731 7.46
Am Schragen/Russische Kolonie X . . . o703 725 . 135 150
Reiterweg/Alleestr. X . . . . 7.05 721 . 137 . 152
Rathaus ) ) ) ) . 706 . 728 | . 738 753
Nauener Tor X X X X . 1.07 729 . 139 7154
Brandenburger Str. X . X X . 7.08 730 . 740 7155
Platz der Einheit/West X . . . o709 0 7131 .14 156
Alter Markt/Landtag . X . . . 7790 0 7132
S Hauptbahnhof an . . . . . 7143 135
98 nur an Ferientagen

99 nur an Schultagen



@ 609

Verkehrshinweise

Paaren ab
Kirche Uetz

Féhrweg

Am Wald

Schule Marquardt

Schloss Marquardt
Eisenbahnbriicke Marquardt
Bhf Marquardt
Marquardter Str.

Kietzer Str.

Kienheide

Satzkorn

Satzkorn/Dorfstr.

Kartzow

Kirche Kartzow

Kartzow

Satzkorn

Satzkorn/Dorfstr.

Ketziner Str./Kénigsweg

An der Windmiihle

Schule Fahrland

Kaiserplatz

Kienhorststr.

Eisbergstiicke

Am Upstall

Eisbergstiicke
Krampnitz-Mitte
Krampnitzer Tor
Fahrlander See
Plantagenweg

Bassewitz
Heinrich-Heine-Weg

Insel Neu Fahrland
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Campus Jungfernsee
Campus Jungfernsee/Nedlitzer Str.
Rote Kaserne/Nedlitzer Str.
Rote Kaserne

Am Pfingstberg

Am Schragen/Russische Kolonie
Reiterweg/Alleestr.
Rathaus

Nauener Tor
Brandenburger Str.

Platz der Einheit/West
Alter Markt/Landtag

S Hauptbahnhof

56
99

an

nur Freitag an Schultagen
nur an Schultagen

Montag - Freitag

8.24
8.26
8.30
8.32

8.34
8.36
8.37
8.38

8.39
8.40
8.41

8.44
8.46
8.50
8.52

8.54
8.56
8.57
8.58

8.59
9.00
9.01

9.24
9.26
9.30
9.32
|
I

9.34
9.36
9.37
9.38

9.39

9.44
9.46
9.50
9.52
|
|

9.54
9.56
9.57
9.58

9.59

9.40 10.00
9.41 10.01

9.48

9.50
9.53

10.24 10.44 11.24 11.44
10.26 10.46 11.26 11.46
10.30 10.50 11.30 11.50
10.32 10.52 11.32 11.52
L
[
10.34 10.54 11.34 11.54
10.36 10.56 11.36 11.56
10.37 10.57 11.37 11.57
10.38 10.58 11.38 11.58
I
10.39 10.59 11.39 11.59
10.40 11.00 11.40 12.00
10.41 11.01 11.41 12.01

11.48

11.50
11.53

56
99 99
13.44
|
13.47
13.48
13.49
13.50
13.52
13.55
|
|
13.57
|
13.59
|
|
. o
13.06 1333 |
13.07 1334 |
13.08 13.35 14.00
13.09 13.36 14.01
13.10 13.37 14.02
3.1 13.38 14.03
13.12 13.39 14.04
13.13 13.40 14.05

12.24 12.44 13.17 13.24 13.44 14.08
12.26 12.46 13.19 13.26 13.46
12301250 | 13.30 13.50
12321252 | 13321352

| | 1322 | |

| | 1323 | |
12.34 12,54 13.24 13.34 13.54
12.36 12.56 13.26 13.36 13.56
12.37 12.57 13.27 13.37 13.57
12.38 12.58 13.28 13.38 13.58

12.39 12,59 13.29 13.39 13.59
12.40 13.00 13.30 13.40 14.00
12.41 13.01 13.31 13.41 14.01



@ 609

Paaren ab
Kirche Uetz

Fahrweg

Am Wald

Schule Marquardt

Schloss Marquardt
Eisenbahnbriicke Marquardt
Bhf Marquardt
Marquardter Str.

Kietzer Str.

Kienheide

Satzkorn

Satzkorn/Dorfstr.

Kartzow

Kirche Kartzow

Kartzow

Satzkorn

Satzkorn/Dorfstr.

Ketziner Str./Kénigsweg

An der Windmiihle

Schule Fahrland
Kaiserplatz

Kienhorststr.

Eisbergstiicke

Am Upstall

Eisbergstiicke
Krampnitz-Mitte
Krampnitzer Tor
Fahrlander See
Plantagenweg

Bassewitz
Heinrich-Heine-Weg

Insel Neu Fahrland
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Campus Jungfernsee
Campus Jungfernsee/Nedlitzer Str.
Rote Kaserne/Nedlitzer Str.
Rote Kaserne

Am Pfingstberg

Am Schragen/Russische Kolonie
Reiterweg/Alleestr.
Rathaus

Nauener Tor
Brandenburger Str.

Platz der Einheit/West
Alter Markt/Landtag

S Hauptbahnhof

98
99

nur an Ferientagen
nur an Schultagen

Montag - Freitag

98

14.00

14.02 .
14.05 . |

1434 |
14.35 15.00
14.36 15.01
14.37 15.02
14.38 15.03
14.39 15.04
. 14.4015.05
14.24 14.44 15.08
14.26 14.46
14.30 14.50
14.32 14.52

14.34 14,54
14.36 14.56
14.37 14.57
14.38 14.58

14.39 14.59
14.40 15.00
14.41 15.01

99 98 99

15.33 15.33
15.34 15.34
15.35 15.35
1536 15.36
15.37 15.37 15.50
15.38 15.38 15.51
15.39 15.39 15.52
. 15.40 15.40 15.53
15.24 15.44 15.44 15.57
15.26 15.46 15.46 15.59
15.30 15.50 15.50 |
15.3215.52 1552 |
| | 16.02
| | 16.03
15.34 15.54 15.54 16.04
15.36 15.56 15.56 16.06
15.37 15.57 15.57 16.07
15.38 15.58 15.58 16.08

15.39 15.59 15.59 16.09
15.40 16.00 16.00 16.10
15.41 16.01 16.01 16.11

98 99
15.55
|
15.58
15.59
16.00
16.01
. 16.03
16.00 16.06

16.02 16.08
16.05 |
16.10

16.11
16.12
16.13
16.14
16.15
16.16
16.19

16.33 17.33

16.34 17.34
16.35 17.35
16.36 17.36
16.37 17.37
16.38 17.38
16.39 17.39
16.40 17.40

16.24 16.44 17.24 17.44
16.26 16.46 17.26 17.46
16.30 16.50 17.30 17.50
16.32 16.52 17.32 17.52

16.34 16.54 17.34 17.54
16.36 16.56 17.36 17.56
16.37 16.57 17.37 17.57
16.38 16.58 17.38 17.58

16.39 16.59 17.39 17.59
16.40 17.00 17.40 18.00
16.41 17.01 17.41 18.01

18.00

18.02
18.05

18.24
18.26
18.30
18.32

18.34
18.36
18.37
18.38
18.40



@ 609

Verkehrshinweise

Paaren ab
Kirche Uetz

Féhrweg

Am Wald

Schule Marquardt

Schloss Marquardt
Eisenbahnbriicke Marquardt
Bhf Marquardt
Marquardter Str.

Kietzer Str.

Kienheide

Satzkorn

Satzkorn/Dorfstr.

Kartzow

Kirche Kartzow

Kartzow

Satzkorn

Satzkorn/Dorfstr.

Ketziner Str./Kénigsweg

An der Windmiihle

Schule Fahrland

Kaiserplatz

Kienhorststr.

Eisbergstiicke

Am Upstall

Eisbergstiicke
Krampnitz-Mitte
Krampnitzer Tor
Fahrlander See
Plantagenweg

Bassewitz
Heinrich-Heine-Weg

Insel Neu Fahrland
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Campus Jungfernsee
Campus Jungfernsee/Nedlitzer Str.
Rote Kaserne/Nedlitzer Str.
Rote Kaserne

Am Pfingstberg

Am Schragen/Russische Kolonie
Reiterweg/Alleestr.

Rathaus

Nauener Tor

Brandenburger Str.

Platz der Einheit/West

Alter Markt/Landtag

S Hauptbahnhof an

5 nur in der Nacht Fr/Sa
A Fahrt kommt von Satzkorn

Montag - Freitag

A
2016 . 2123 2216
[
[
2018 | 2125 | 2218
[ N
2020 | 2127 22.20
2023 | 223
2025 | 22.25 23.05
. 2026 | . 22.2623.06
200 | | | ]
00 | ]
20.10 20.28 21.28 22.28 23.08
20.11 20.29 21.29 22.29 23.09
20.12 20.30 21.30 22.30 23.10
20.13 20.31 21.31 22.3123.11
20.14 20.32 21.32 22.32 23.12
20.15 20.33 21.33 22.3323.13

18.44 19.24 19.57 20.19 20.37 21.17 21.37 22.17 22.37 23.17
18.46 19.26 19.59 20.21 20.39 21.19 21.39 22.19 22.39 23.19
18.50 19.30 20.03 20.25 20.43 21.23 21.43 22.23 22.43 23.23
18.52 19.32 20.04 20.26 20.44 21.24 21.44 22.24 22.44 23.24
[ e
[ e A A e e
18.54 19.34 20.06 20.28 20.46 21.26 21.46 22.26 22.46 23.26
18.56 19.36 20.07 20.29 20.47 21.27 21.47 22.27 22.47 23.27
18.57 19.37 20.08 20.30 20.48 21.28 21.48 22.28 22.48 23.28
18.58 19.38 20.09 20.31 20.49 21.29 21.49 22.29 22.49 23.29
19.00 19.40 20.11 20.33 20.51 21.31 21.51 22.31 22.51 23.31

0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12
0.13
0.17
0.19
0.23
0.24

|

|

0.26
0.27
0.28
0.29
0.31



@ 609

Paaren ab
Kirche Uetz

Fahrweg

Am Wald

Schule Marquardt

Schloss Marquardt
Eisenbahnbriicke Marquardt
Bhf Marquardt
Marquardter Str.

Kietzer Str.

Kienheide

Satzkorn

Satzkorn/Dorfstr.

Kartzow

Kirche Kartzow

Kartzow

Satzkorn

Satzkorn/Dorfstr.

Ketziner Str./Kénigsweg

An der Windmiihle

Schule Fahrland

Kaiserplatz

Kienhorststr.

Eisbergstiicke

Am Upstall

Eisbergstiicke
Krampnitz-Mitte
Krampnitzer Tor
Fahrlander See
Plantagenweg

Bassewitz
Heinrich-Heine-Weg

Insel Neu Fahrland
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Campus Jungfernsee
Campus Jungfernsee/Nedlitzer Str.
Rote Kaserne/Nedlitzer Str.
Rote Kaserne

Am Pfingstberg

Am Schragen/Russische Kolonie
Reiterweg/Alleestr.

Rathaus

Nauener Tor

Brandenburger Str.

Platz der Einheit/West

Alter Markt/Landtag

S Hauptbahnhof an

Samstag

5.55
5.56
5.57
5.58
5.59
6.00
6.01
6.02
6.06
6.08
6.12
6.13

6.15
6.17
6.18
6.19
6.21

6.50
6.51
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.06
7.08
7.12
7.13

7.15
717
7.18
7.19
.21

7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.06
8.08
8.12
8.13

8.15
8.17
8.18
8.19
8.21

8.50
8.51
8.55
8.56
8.57
8.58
8.59
9.00
9.01
9.02
9.06
9.08
9.12
9.13

|

|

9.15
9.17
9.18
9.19

9.45 10.24 10.44 11.24 11.44 12.24 12.44 13.24 13.44 14.24 14.44 15.24
9.47 10.26 10.46 11.26 11.46 12.26 12.46 13.26 13.46 14.26 14.46 15.26
9.51 10.30 10.50 11.30 11.50 12.30 12.50 13.30 13.50 14.30 14.50 15.30
9.52 10.32 10.52 11.32 11,52 12.32 12,52 13.32 13.52 1432 14,52 15.32
[ e
e R L R e I R
9.54 10.34 10.54 11.34 11.54 12.34 12.54 13.34 13.54 14.34 14.54 15.34
9.56 10.36 10.56 11.36 11.56 12.36 12.56 13.36 13.56 14.36 14.56 15.36
9.57 10.37 10.57 11.37 11.57 12.37 12.57 13.37 13.57 14.37 14.57 15.37
9.58 10.38 10.58 11.38 11.58 12.38 12.58 13.38 13.58 14.38 14.58 15.38

9.21 10.00 10.40 11.00 11.40 12.00 12.40 13.00 13.40 14.00 14.40 15.00 15.40



@ 609

Paaren ab
Kirche Uetz

Fahrweg

Am Wald

Schule Marquardt

Schloss Marquardt
Eisenbahnbriicke Marquardt
Bhf Marquardt
Marquardter Str.

Kietzer Str.

Kienheide

Satzkorn

Satzkorn/Dorfstr.

Kartzow

Kirche Kartzow

Kartzow

Satzkorn

Satzkorn/Dorfstr.

Ketziner Str./Kénigsweg

An der Windmiihle

Schule Fahrland

Kaiserplatz

Kienhorststr.

Eisbergstiicke

Am Upstall

Eisbergstiicke
Krampnitz-Mitte
Krampnitzer Tor
Fahrlander See
Plantagenweg

Bassewitz
Heinrich-Heine-Weg

Insel Neu Fahrland
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Campus Jungfernsee
Campus Jungfernsee/Nedlitzer Str.
Rote Kaserne/Nedlitzer Str.
Rote Kaserne

Am Pfingstberg

Am Schragen/Russische Kolonie
Reiterweg/Alleestr.

Rathaus

Nauener Tor

Brandenburger Str.

Platz der Einheit/West

Alter Markt/Landtag

S Hauptbahnhof an

A Fahrt kommt von Satzkorn

Samstag

2305
23.06

21.05
21.06

20.08 | 2206 |

20.09 | 2207 |
20.10 21.08 22.08 23.08
20.11 21.09 22.09 23.09
20.12 21.10 22.10 23.10
20.13 21.11 22.11 23.11
20.14 21.12 22.12 23.12
) ) . ... 201521.13221323.13
15.44 16.24 16.44 17.24 17.44 18.24 18.44 19.24 20.19 21.17 22.17 23.17
15.46 16.26 16.46 17.26 17.46 18.26 18.46 19.26 20.21 21.19 22.19 23.19
15.50 16.30 16.50 17.30 17.50 18.30 18.50 19.30 20.25 21.23 22.23 23.23
15.52 16.32 16.52 17.32 17.52 18.32 18.52 19.32 20.26 21.24 22.24 23.24

[
[

15.54 16.34 16.54 17.34 17.54 18.34 18.54 19.34 20.28 21.26 22.26 23.26
15.56 16.36 16.56 17.36 17.56 18.36 18.56 19.36 20.29 21.27 22.27 23.27
15.57 16.37 16.57 17.37 17.57 18.37 18.57 19.37 20.30 21.28 22.28 23.28
15.58 16.38 16.58 17.38 17.58 18.38 18.58 19.38 20.31 21.29 22.29 23.29
16.00 16.40 17.00 17.40 18.00 18.40 19.00 19.40 20.33 21.31 22.31 23.31

0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.1
0.12
0.13
0.17
0.19
0.23
0.24

0.26
0.27
0.28
0.29
0.31



@ 609

Paaren ab
Kirche Uetz

Féhrweg

Am Wald

Schule Marquardt

Schloss Marquardt
Eisenbahnbriicke Marquardt
Bhf Marquardt
Marquardter Str.

Kietzer Str.

Kienheide

Satzkorn

Satzkorn/Dorfstr.

Kartzow

Kirche Kartzow

Kartzow

Satzkorn

Satzkorn/Dorfstr.

Ketziner Str./Konigsweg

An der Windmiihle

Schule Fahrland

Kaiserplatz

Kienhorststr.

Eisbergstiicke

Am Upstall

Eisbergstiicke
Krampnitz-Mitte
Krampnitzer Tor
Fahrlander See
Plantagenweg

Bassewitz
Heinrich-Heine-Weg

Insel Neu Fahrland
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Campus Jungfernsee
Campus Jungfernsee/Nedlitzer Str.
Rote Kaserne/Nedlitzer Str.
Rote Kaserne

Am Pfingstberg

Am Schragen/Russische Kolonie
Reiterweg/Alleestr.

Rathaus

Nauener Tor

Brandenburger Str.

Platz der Einheit/West

Alter Markt/Landtag

S Hauptbahnhof an

6.50
6.51
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.06
7.08
7.12
7.13

7.15
717
7.18
7.19
21

7.55
7.56
7.57
7.58
7.59
8.00
8.01
8.02
8.06
8.08
8.12
8.13

8.15
8.17
8.18
8.19
8.21

14.48

12.48

8.50 10.48

851 | 10.49 . 12.49 . 14.49 .

8.55 9.54 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53
8.56 9.55 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54
8.57 9.56 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55
8.58 9.57 1056 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56
8.59 9.58 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57
9.00 9.59 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58
9.01 10.00 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59
9.02 10.01 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00

9.06 10.05 10.24 11.04 11.24 12.04 12.24 13.04 13.24 14.04 14.24 15.04 15.24 16.04
9.08 10.07 10.26 11.06 11.26 12.06 12.26 13.06 13.26 14.06 14.26 15.06 15.26 16.06
9.12.10.11 10.30 11.10 11.30 12.10 12.30 13.10 13.30 14.10 14.30 15.10 15.30 16.10
9.13 1012 10.32 1112 11.32 1212 12.32 13.12 13.32 14.12 14.32 15.12 15.32 16.12
e e e ) A
[ e e e R N N D O e
9.1510.14 10.34 1114 11.34 1214 12.34 13.14 13.34 14.14 14.34 15.14 15.34 16.14
9.17 10.16 10.36 11.16 11.36 12.16 12.36 13.16 13.36 14.16 14.36 15.16 15.36 16.16
9.18 1017 10.37 1117 11.37 1217 12.37 13.17 13.37 1417 14.37 15.17 15.37 16.17
9.1910.18 10.38 11.18 11.38 12.18 12.38 13.18 13.38 14.18 14.38 15.18 15.38 16.18
9.21 10.20 10.40 11.20 11.40 12.20 12.40 13.20 13.40 14.20 14.40 15.20 15.40 16.20



@ 609

Paaren ab
Kirche Uetz

Féhrweg

Am Wald

Schule Marquardt

Schloss Marquardt
Eisenbahnbriicke Marquardt
Bhf Marquardt
Marquardter Str.

Kietzer Str.

Kienheide

Satzkorn

Satzkorn/Dorfstr.

Kartzow

Kirche Kartzow

Kartzow

Satzkorn

Satzkorn/Dorfstr.

Ketziner Str./Konigsweg

An der Windmiihle

Schule Fahrland

Kaiserplatz

Kienhorststr.

Eisbergstiicke

Am Upstall

Eisbergstiicke
Krampnitz-Mitte
Krampnitzer Tor
Fahrlander See
Plantagenweg

Bassewitz
Heinrich-Heine-Weg

Insel Neu Fahrland
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Campus Jungfernsee
Campus Jungfernsee/Nedlitzer Str.
Rote Kaserne/Nedlitzer Str.
Rote Kaserne

Am Pfingstberg

Am Schragen/Russische Kolonie
Reiterweg/Alleestr.

Rathaus

Nauener Tor

Brandenburger Str.

Platz der Einheit/West

Alter Markt/Landtag

S Hauptbahnhof an

A Fahrt kommt von Satzkorn

16.48
16.49
16.53
16.54
16.55
16.56
16.57
16.58
16.59
17.00

17.53
17.54
17.55
17.56
17.57
17.58
17.59
18.00

18.48
18.49
18.53
18.54
18.55
18.56
18.57
18.58
18.59
19.00

21.05 | 23.05

21.06 . 23.06
20.06 | 2206 |
20.07 | 2207 |
20.08 21.08 22.08 23.08
20.09 21.09 22.09 23.09
20.10 21.10 22.10 23.10
20.11 21,11 22.11 23.11
20.12 21.12 22.12 23.12
20.13 21.13 22.13 23.13

16.24 17.04 17.24 18.04 18.24 19.04 19.24 20.17 21.17 22.17 23.17
16.26 17.06 17.26 18.06 18.26 19.06 19.26 20.19 21.19 22.19 23.19
16.30 17.10 17.30 18.10 18.30 19.10 19.30 20.23 21.23 22.23 23.23
16.32 17.12 17.32 18.12 18.32 19.12 19.32 20.24 21.24 22.24 23.24

16.3417.14 17.34 18.14 18.34 19.14 19.34 20.26 21.26 22.26 23.26
16.36 17.16 17.36 18.16 18.36 19.16 19.36 20.27 21.27 22.27 23.27
16.37 17.17 17.37 18.17 18.37 19.17 19.37 20.28 21.28 22.28 23.28
16.38 17.18 17.38 18.18 18.38 19.18 19.38 20.29 21.29 22.29 23.29
16.40 17.20 17.40 18.20 18.40 19.20 19.40 20.31 21.31 22.31 23.31



@ 609

@ 609

Verkehrshinweise

Campus Jungfernsee
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Insel Neu Fahrland
Heinrich-Heine-Weg
Bassewitz
Krampnitzer Tor
Krampnitz-Mitte
Eisbergstiicke

Am Upstall
Eisbergstiicke
Kienhorststr.
Kaiserplatz

Schule Fahrland

An der Windmiihle
Ketziner Str./Kénigsweg
Satzkorn

Kartzow

Kirche Kartzow
Kartzow

Satzkorn

Birnenweg
Satzkorn/Dorfstr.
Kartzow

Kirche Kartzow
Kienheide

Bhf Marquardt
Eisenbahnbriicke Marquardt
Schloss Marquardt
Schule Marquardt

Am Wald

Fahrweg

Kirche Uetz

Paaren

ab

an

Campus Jungfernsee » Satzkorn » Bhf Marquardt (>

Paaren)

Montag - Freitag

L L
423 5.03 5.23
4.24 5.04 5.24
425 5.05 5.25
4.26 5.06 5.26
4.27 5.07 527
429 5.09 5.29
430 5.10 5.30
434 5.14 534
438 5.18 5.38

5.20

5.21

5.22

5.24

5.25

5.26

5.27

6.03
6.05
6.06
6.07
6.08
6.10
6.12
6.16
6.20
6.22
6.23
6.24
6.26
6.27
6.28
6.29

L
6.23
6.25
6.26
6.27
6.28
6.30
6.32
6.36
6.40

99

7.03
7.05
7.06
7.07
7.08
7.10
7.12
7.16
7.20
7.22
7.23

7.35
7.38

A ab Kirche Uetz weiter nach Bhf Marquardt via Schule Marquardt
L ab Am Upstall weiter als Linie 619 in Richtung Bhf Marquardt

98
99

nur an Ferientagen
nur an Schultagen

98

7.03
7.05
7.06
7.07
7.08
7.10
7.12
7.16
7.20
7.22
7.23
7.24
7.26
7.27
7.28
7.29

7.23
7.25
7.26
7.27
7.28
7.30
7.32
7.36
7.40

98

753
7.55

7.56
7.58

8.03
8.05
8.06
8.07
8.08
8.10
8.12
8.16
8.19

8.23
8.25
8.26
8.27
8.28
8.30
8.32
8.36
8.40

9.03
9.05
9.06
9.07
9.08
9.10
9.12
9.16
9.19

9.23
9.25
9.26
9.27
9.28
9.30
9.32
9.36
9.40

9.53
9.55

9.56
9.58

@ 609

N
10.03 10.23
1005 10.25
10.06 10.26
10.07 1027
10.08 10.28
10.10 10.30
10121032
10.16 10.36
1019 10.40



@ 609

Verkehrshinweise

Campus Jungfernsee
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Insel Neu Fahrland
Heinrich-Heine-Weg
Bassewitz
Krampnitzer Tor
Krampnitz-Mitte
Eisbergstiicke

Am Upstall
Eisbergstiicke
Kienhorststr.
Kaiserplatz

Schule Fahrland

An der Windmiihle
Ketziner Str./Kénigsweg
Satzkorn

Kartzow

Kirche Kartzow
Kartzow

Satzkorn

Birnenweg
Satzkorn/Dorfstr.
Kartzow

Kirche Kartzow
Kienheide

Bhf Marquardt
Eisenbahnbriicke Marquardt
Schloss Marquardt
Schule Marquardt

Am Wald

Fahrweg

Kirche Uetz

Paaren an

Montag - Freitag

L b
11.03 11.23 12.03 12.23
11.05 11.25 12.0512.25
11.06 11.26 12.06 12.26
11.07 11.27 12.07 12.27
11.08 11.28 12.08 12.28
11.10 11.30 12.10 12.30
11.1211.32 12.1212.32
11.16 11.36 12.16 12.36
11.19 11.40 12.19 12.40

1153
1155

11.56
11.58

L ab Am Upstall weiter als Linie 619 in Richtung Bhf Marquardt

56
98
99

nur Freitag an Schultagen
nur an Ferientagen
nur an Schultagen

56
99

13.08
13.09
13.10

|
13.12
13.14
13.15
13.19
13.21

|

|

|
13.22
13.24
13.27
13.28
13.29
13.30
13.32
13.35
13.39

b
13.03 13.23
13.05 13.25
13.06 13.26
13.07 13.27
13.08 13.28
13.10 13.30
13.1213.32
13.16 13.36
13.20 13.40
13.22
13.23
13.24
13.26
13.27
13.28
13.29

98 99

14.08

14.09

14.10

|

14.12
14.14

. 1415
14.05 14.19
14.07 14.21

[
[
[
14.08 14.22
14.1014.24
14.27
14.28
14.29
14.30
1232
14.35
14.39

8
14.03 14.23
14.05 14.25
14.06 14.26
14.07 14.27
14.08 14.28
14.10 14.30
14.12 14.32
14.16 14.36
14.20 14.40
14.22
14.23
14.24
14.26
14.27
14.28
14.29

99 L

15.03 15.23

15.05 15.25

15.06 15.26

15.07 15.27

15.08 15.28

15.10 15.30

15.12 15.32

15.16 15.36

15.20 15.40
15.22
15.23
1524
14.55 15.26
14.56 15.27
14.57 15.28
15.29

99

1550
15.51
1552

15.53
15.55

15.56
15.58
16.01
16.02
16.03
16.04
16.06
16.09
16.13



@ 609

Montag - Freitag

98 L L
Campus Jungfernsee ab 16.03 16.23 17.03 17.23 18.03
Amundsenstr./Nedlitzer Str. 16.05 16.25 17.05 17.25 18.05
Insel Neu Fahrland 16.06 16.26 17.06 17.26 18.06
Heinrich-Heine-Weg 16.07 16.27 17.07 17.27 18.07
Bassewitz 16.08 16.28 17.08 17.28 18.08
Krampnitzer Tor 16.10 16.30 17.10 17.30 18.10
Krampnitz-Mitte 16.12 16.32 17.12 17.32 18.12
Eisbergstiicke 16.16 16.36 17.16 17.36 18.16
Am Upstall 16.20 16.40 17.20 17.40 18.19
Eisbergstiicke 16.22 17.22
Kienhorststr. 16.23 17.23
Kaiserplatz 16.24 17.24
Schule Fahrland 16.26 17.26
An der Windmiihle 16.27 17.27
Ketziner Str./Kénigsweg 16.28 17.28
Satzkorn 16.29 17.29
Kartzow
Kirche Kartzow
Kartzow X
Satzkorn 16.05
Birnenweg 16.07
Satzkorn/Dorfstr. |
Kartzow |
Kirche Kartzow |
Kienheide 16.08
Bhf Marquardt 16.10
Eisenbahnbriicke Marquardt
Schloss Marquardt
Schule Marquardt
Am Wald
Fahrweg
Kirche Uetz
Paaren an . . X X .
L ab Am Upstall weiter als Linie 619 in Richtung Bhf Marquardt
98 nur an Ferientagen

1805
18.07

18.08
18.10

b b

C

18.23 19.03 19.23 19.43 20.13 20.33 21.13 21.33 22.33

18.25 19.05 19.24 19.44 20.14 20.34 21
18.26 19.06 19.25 19.45 20.15 20.35 21
18.27 19.07 19.26 19.46 20.16 20.36 21
18.28 19.08 19.27 19.47 20.17 20.37 21

14 21.3422.34
.15 21.35 22.35
.16 21.36 22.36
17 21.37 22.37

18.30 19.10 19.29 19.49 20.19 20.39 21.19 21.39 22.39

18.32 19.12 19.30 19.50 20.20 20.40 21
18.36 19.16 19.34 19.54 20.24 20.44 21

.20 21.40 22.40
.24 21.44 22.44

18.40 19.19 19.38 19.58 20.28 20.47 21.28 21.47 22.48

20.00 20.30
20.01 20.31
20.02 20.32
20.04 20.34
20.05 20.35
20.06 20.36
2007 |

|

|

I

20.37
20.39

20.40
20.42

C ab Kirche Kartzow nach kurzem Aufenthalt zuriick nach Campus Jungfernsee

21.30
21.31
21.32
21.34
21.35
21.36
[
21.38
21.40
21.41
21.45
21.47

21.48
21.50

22.50
22.51
22.52
22.54
22.55
22.56

22.57
22.58
23.01
23.03



@ 609

Campus Jungfernsee ab
Amundsenstr./Nedlitzer Str.
Insel Neu Fahrland
Heinrich-Heine-Weg
Bassewitz

Krampnitzer Tor
Krampnitz-Mitte
Eisbergstiicke

Am Upstall

Eisbergstiicke

Kienhorststr.

Kaiserplatz

Schule Fahrland

An der Windmiihle

Ketziner Str./Kénigsweg
Satzkorn

Kartzow

Kirche Kartzow

Kartzow

Satzkorn

Birnenweg
Satzkorn/Dorfstr.

Kartzow

Kirche Kartzow

Kienheide

Bhf Marquardt
Eisenbahnbriicke Marquardt
Schloss Marquardt

Schule Marquardt

Am Wald

Fahrweg

Kirche Uetz

Paaren an

5 nur in der Nacht Fr/Sa

Montag - Freitag

2333
23.34
2335
23.36
23.37
23.39
23.40
23.44
23.48 0.48
23.50 0.50
23.51 0.51
23.52 0.52
23.54 0.54
23.55 0.55
23.56 0.56
23.57 0.57

0.33
0.34
0.35
0.36
0.37
0.39
0.40
0.44



@® 609 Samstag
B B L S S 8 b L

Campus Jungfernsee 6.23 7.23 823 9.03 9.2310.03 10.23 11.03 11.23 12.03 12.23 13.03 13.23 14.03 14.23 15.03
Amundsenstr./Nedlitzer Str. 6.24 7.24 8.24 9.04 9.24 10.05 10.25 11.05 11.25 12.05 12.25 13.05 13.25 14.05 14.25 15.05
Insel Neu Fahrland 6.25 7.25 8.25 9.05 9.2510.06 10.26 11.06 11.26 12.06 12.26 13.06 13.26 14.06 14.26 15.06
Heinrich-Heine-Weg 6.26 7.26 8.26 9.06 9.26 10.07 10.27 11.07 11.27 12.07 12.27 13.07 13.27 14.07 14.27 15.07
Bassewitz 6.27 7.27 8.27 9.07 9.27 10.08 10.28 11.08 11.28 12.08 12.28 13.08 13.28 14.08 14.28 15.08
Krampnitzer Tor 6.29 7.29 829 9.09 9.29 10.10 10.30 11.10 11.30 12.10 12.30 13.10 13.30 14.10 14.30 15.10
Krampnitz-Mitte 6.30 7.30 8.30 9.10 9.3010.12 10.32 11.12 11.32 12.12 12.32 13.12 13.32 14.12 14.32 15.12
Eisbergstiicke 6.34 7.34 834 9.14 9.3410.16 10.36 11.16 11.36 12.16 12.36 13.16 13.36 14.16 14.36 15.16
Am Upstall 6.38 7.38 8.38 9.14 9.38 10.19 10.40 11.19 11.40 12.19 12.40 13.19 13.40 14.19 14.40 15.19
Eisbergstiicke 6.40 7.40 8.40
Kienhorststr. 6.41 7.41 8.41
Kaiserplatz 6.42 7.42 8.42
Schule Fahrland 6.44 7.44 8.44
An der Windmiihle 6.45 7.45 8.45
Ketziner Str./Kénigsweg 6.46 7.46 8.46
satzkorn | 747 |
Kartzow 6.48 8.48
Kirche Kartzow 6.50 8.50
Kartzow
Satzkorn
Birnenweg
Satzkorn/Dorfstr.
Kartzow
Kirche Kartzow
Kienheide
Bhf Marquardt
Eisenbahnbriicke Marquardt
Schloss Marquardt
Schule Marquardt
Am Wald
Fahrweg
Kirche Uetz
Paaren X X . . .
L ab Am Upstall weiter als Linie 619 in Richtung Bhf Marquardt

B ab Kirche Kartzow zuriick via Satzkorn



@ 609

Campus Jungfernsee

Amundsenstr./Nedlitzer Str.

Insel Neu Fahrland
Heinrich-Heine-Weg
Bassewitz
Krampnitzer Tor
Krampnitz-Mitte
Eisbergstiicke

Am Upstall
Eisbergstiicke
Kienhorststr.
Kaiserplatz

Schule Fahrland
An der Windmiihle
Ketziner Str./Kénigsweg
Satzkorn

Kartzow

Kirche Kartzow
Kartzow

Satzkorn
Birnenweg
Satzkorn/Dorfstr.
Kartzow

Kirche Kartzow
Kienheide

Bhf Marquardt

Eisenbahnbriicke Marquardt

Schloss Marquardt
Schule Marquardt
Am Wald

Fahrweg

Kirche Uetz
Paaren

Samstag

L L L S S C C
15.23 16.03 16.23 17.03 17.23 18.03 18.23 19.03 19.23 19.43 20.33 21.33 22.33 23.33
15.25 16.05 16.25 17.05 17.25 18.05 18.25 19.05 19.24 19.44 20.34 21.34 22.34 23.34
15.26 16.06 16.26 17.06 17.26 18.06 18.26 19.06 19.25 19.45 20.35 21.35 22.35 23.35
15.27 16.07 16.27 17.07 17.27 18.07 18.27 19.07 19.26 19.46 20.36 21.36 22.36 23.36
15.28 16.08 16.28 17.08 17.28 18.08 18.28 19.08 19.27 19.47 20.37 21.37 22.37 23.37
15.30 16.10 16.30 17.10 17.30 18.10 18.30 19.10 19.29 19.49 20.39 21.39 22.39 23.39
15.32 16.12 16.32 17.12 17.32 18.12 18.32 19.12 19.30 19.50 20.40 21.40 22.40 23.40
15.36 16.16 16.36 17.16 17.36 18.16 18.36 19.16 19.34 19.54 20.44 21.44 22.44 23.44
15.40 16.19 16.40 17.19 17.40 18.19 18.40 19.19 19.38 19.58 20.48 21.48 22.48 23.48
20.00 20.50 21.50 22.50 23.50
20.01 20.51 21.51 22.51 23.51
20.02 20.52 21.52 22.52 23.52
20.04 20.54 21.54 22.54 23.54
20.05 20.55 21.55 22.55 23.55
20.06 20.56 21.56 22.56 23.56
2007 | 2157 | 2357

|

|

I

|

|
2057 | 2257

[
2058 2258
201 2301
2103 | 23.03

L ab Am Upstall weiter als Linie 619 in Richtung Bhf Marquardt
C ab Kirche Kartzow nach kurzem Aufenthalt zuriick nach Campus Jungfernsee

0.33
0.34
0.35
0.36
0.37
0.39
0.40
0.44
0.48
0.50
0.51
0.52
0.54
0.55
0.56
0.57



o o Comiag

B L L L b L L 3
Campus Jungfernsee ab 7.23 823 9.03 9.2310.03 10.23 11.03 11.23 12.03 12.23 13.03 13.23 14.03 14.23 15.03 15.23
Amundsenstr./Nedlitzer Str. 7.24 8.24 9.04 9.2410.05 10.25 11.05 11.25 12.05 12.25 13.05 13.25 14.05 14.25 15.05 15.25
Insel Neu Fahrland 7.25 8.25 9.05 9.2510.06 10.26 11.06 11.26 12.06 12.26 13.06 13.26 14.06 14.26 15.06 15.26
Heinrich-Heine-Weg 7.26 8.26 9.06 9.26 10.07 10.27 11.07 11.27 12.07 12.27 13.07 13.27 14.07 14.27 15.07 15.27
Bassewitz 7.27 8.27 9.07 9.27 10.08 10.28 11.08 11.28 12.08 12.28 13.08 13.28 14.08 14.28 15.08 15.28
Krampnitzer Tor 7.29 829 9.09 9.29 10.10 10.30 11.10 11.30 12.10 12.30 13.10 13.30 14.10 14.30 15.10 15.30
Krampnitz-Mitte 7.30 830 9.10 9.3010.12 10.32 11.12 11.32 12.12 12.32 13.12 13.32 14.12 14.32 15.12 15.32
Eisbergstiicke 7.34 834 9.14 9.3410.16 10.36 11.16 11.36 12.16 12.36 13.16 13.36 14.16 14.36 15.16 15.36
Am Upstall 7.38 838 9.18 9.38 10.20 10.40 11.20 11.40 12.20 12.40 13.20 13.40 14.20 14.40 15.20 15.40
Eisbergstiicke 7.40 840 920 1022 . 1122 . 1222 . 1322 . 1422 1522
Kienhorststr. 7.41 841 921 1023 1123 1223 | 1323 1423 1523
Kaiserplatz 742 842 922 . 1024 1124 1224 1324 1424 1524
Schule Fahrland 7.44 844 924 . 1026 1126 1226 1326 1426  15.26
An der Windmiihle 745 845 925 . 1027 . 1127 1227 . 1327 _ 1427 _ 1527
Ketziner Str./Konigsweg 7.46 846 9.26 1028  11.28 1228 1328 1428 1528
Satzkorn 747 | 9271 | | . 129 | | . 1329 | | 15.29
Kartzow X e
Kirche Kartzow . 850 | . | . . . | |
Kartzow o e
Satzkorn . . . . 1029 i o 1229 i . 1429
Bimenweg e e
Satzkorn/Dorfstr. . X X . 1030 . .o 1230 . . 1430
Kartzow . . . . 1033 i o1233 X . 1433
Kirche Kartzow . X X . 1035 . . 1235 . . 1435
Kienheide
Bhf Marquardt

Eisenbahnbriicke Marquardt
Schloss Marquardt

Schule Marquardt

Am Wald

Fahrweg

Kirche Uetz

Paaren an

L ab Am Upstall weiter als Linie 619 in Richtung Bhf Marquardt
B ab Kirche Kartzow zuriick via Satzkorn



o o Comiag

L b L Lo C C
Campus Jungfernsee ab  16.03 16.23 17.03 17.23 18.03 18.23 19.03 19.23 20.33 21.33 22.33 23.33
Amundsenstr./Nedlitzer Str. 16.05 16.25 17.05 17.25 18.05 18.25 19.05 19.24 20.34 21.34 22.34 23.34
Insel Neu Fahrland 16.06 16.26 17.06 17.26 18.06 18.26 19.06 19.25 20.35 21.35 22.35 23.35
Heinrich-Heine-Weg 16.07 16.27 17.07 17.27 18.07 18.27 19.07 19.26 20.36 21.36 22.36 23.36
Bassewitz 16.08 16.28 17.08 17.28 18.08 18.28 19.08 19.27 20.37 21.37 22.37 23.37
Krampnitzer Tor 16.10 16.30 17.10 17.30 18.10 18.30 19.10 19.29 20.39 21.39 22.39 23.39
Krampnitz-Mitte 16.12 16.32 17.12 17.32 18.12 18.32 19.12 19.30 20.40 21.40 22.40 23.40
Eishergstiicke 16.16 16.36 17.16 17.36 18.16 18.36 19.16 19.34 20.44 21.44 22.44 23.44
Am Upstall 16.20 16.40 17.20 17.40 18.20 18.40 19.20 19.38 20.48 21.48 22.48 23.48
Eisbergstiicke 1622 . 17.22 . 1822 . 1922 20.50 21.50 22.50 23.50
Kienhorststr. 1623 17.23 1823 1923 20.5121.51 22.51 23.51
Kaiserplatz 1624  17.24 1824 1924  20.52 21.52 22.52 23.52
Schule Fahrland 16.26  17.26 1826  19.26  20.54 21.54 22.54 23.54
An der Windmiihle 1627 . 1727 . 1827 . 1927  20.5521.5522.55 23.55
Ketziner Str./Konigsweg 16.28 1728 1828  19.28  20.56 21.56 22.56 23.56
satzkorn | 1729 | | . 1929 | | 2157 | 2357
Kartzow T
Kirche Kartzow | . . . | . . . | . |
Kartzow P N
Satzkorn 16.29 . . 1829 i . 2057 2257
Birmenweg P R D
Satzkorn/Dorfstr. 16.30 | X . 1830 | . . 2058 | 2258
Kartzow 1633 | . . 1833 X .10 23.01
Kirche Kartzow 16.35 X . 1835 | . . 2103 | 23.03
Kienheide
Bhf Marquardt

Eisenbahnbriicke Marquardt
Schloss Marquardt

Schule Marquardt

Am Wald

Fahrweg

Kirche Uetz

Paaren an

L ab Am Upstall weiter als Linie 619 in Richtung Bhf Marquardt
C ab Kirche Kartzow nach kurzem Aufenthalt zuriick nach Campus Jungfernsee



